

دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۹۷ • ۲۰ شعبان ۱۴۳۹ • ۷ می ۲۰۱۸

اخبار

به روایت هیسپان تی وی:

سربازانی که به دست نیروهای خودی کشته می شوند

مستند «دومین ضربه به در» در مورد کشته شدن برخی نیروهای آمریکایی در جنگ های عراق و افغانستان است که توسط نیروهای خودی و به اشتباه کشته شده اند و حال به آتن هیسپان تی وی رسیده است.

به گزارش امتیاز، در این مستند می بینیم ارتش آمریکا با وجودیکه اطلاعات کافی در اختیار دارد خانواده ها را از اصل ماجرا با خبر نمی کند. این خانواده ها بعد از ماه ها و به طور اتفاقی متوجه می شوند که کشته شدن عزیزشان در اثر تیراندازی و نه انفجار بوده و این با حرفی که از ابتدا شنیده ند مغایرت دارد و دست به جستجو می زنند و بعد از مدت ها متوجه می شوند که نیروهای خودی کوتاهی کرده و به اشتباه سرباز آمریکایی را کشته اند. کریستوفر گرایمز، کارگردان مستند «دومین ضربه به در» برای کشف حقیقت با ۴ خانواده همراه می شود که فرزندان و عزیزانشان طبق اطلاعاتی که به آنها داده بودند، در ارتباط با تیراندازی به افراد خودی کشته شده اند درصورتی که ارتش در ابتدا اطلاعات نادرستی به آنها داده بود. مستند «دومین ضربه به در» (A Second Knock at the Door) محصول سال ۲۰۱۲ و ۵ قسمت ۲۵دقیقه‌ای از فردا دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ساعت ۷:۳۰ به وقت تهران از آتن هیسپان تی وی پخش و در ساعات ۱۴:۳۰ و ۲۰:۳۰ همان روز بازپخش می‌شود.

سختگوی پارلمان عراق انتخابات آتی عراق را زمینه‌ساز وحدت همه گروه های قومی و مذهبی ملت عراق دانست و مبارزه یکپارچه عراقی ها با داعش را مصداقی عینی برای مخالفت با اندیشه های تجزیه طلبانه برخی کشورهای عربی منطقه نظیر عربستان و امارات توصیف کرد.

به گزارش امتیاز؛ سلیم الجبوری سختگوی پارلمان عراق در گفت‌وگویی رو در رو با شبکه پرس تی وی، در خصوص اهمیت انتخابات پارلمانی عراق و چالش هایی مرتبط با آن عنوان کرد: انتخابات پارلمانی عراق از اهمیت بسزایی برخوردار است و می تواند زمینه ساز شروع عصری جدید برای احیای دوباره این کشور باشد.

وی با اشاره به ناآرامی های اخیر کشور سوریه و ورود نیروهای داعش به خاک عراق عنوان کرد: ما با مشکلات زیادی دست‌وپنجه نرم کردیم که از میان آن ها می توان به مبارزه با تروریسم، جنگ علیه داعش، فرایند مذاکرات و بازگشت آوارگان داخلی به مناطق آزاد شده اشاره کرد. اما اکنون زمان آن فرا رسیده تا دوران جدیدی را آغاز کنیم که این امر از طریق بازسازی دوباره کشور و برقراری صلح و ثبات میسر می شود. سختگوی پارلمان عراق افزود، چالش های متعددی پیش روی ما وجود دارند که مهمترین آن، ایجاد حس اعتماد و تقویت بین مردم و مسئولین است. باید تلاش کنیم تا به مردم این کشور را بدهیم که انتخابات پیش رو که به صورت الکترونیکی خواهد بود، بدون هرگونه تخطی از قوانین انتخاباتی برگزار خواهد شد و مردم نباید کوچک‌ترین تردیدی در جنبه های فنی و صحت برگزاری انتخابات داشته باشند.

الجبوری در خصوص جنبه های فنی انتخابات و نگرانی مردم عراق از برگزاری انتخابات به صورت الکترونیکی و احتمال هک شدن نتایج انتخابات اظهار کرد: چنین نگرانی هایی طبیعی است چرا که شمارش آرا برخلاف دوره های قبلی، به صورت الکترونیکی انجام می شود. این شیوه جدید از رای گیری سبب شده تا این باور نادرست در ذهن ها شکل بگیرد که ممکن است هکرها به سیستم های انتخاباتی نفوذ کنند و نتایج مطابق با خواست مردم نباشد. از این جهت، شمارش آرا به صورت دستی به عنوان راهکار جایگزین معرفی می شود که مکانیسم ها و روش های خاص خود را دارد. اعتقاد ما بر این است که کمیسیون عالی مستقل انتخابات عراق می بایست اقدامات گسترده ای را در این زمینه انجام دهد تا این نگرانی ها رفع و اعتماد مردم به برگزاری انتخابات به صورت الکترونیکی جلب شود. در عین حال، می بایست ثابت شود که نتایج انتخابات، مطابق با خواست و اراده آنها خواهد بود.

سلیم الجبوری در خصوص چگونگی ایجاد این اعتماد و برطرف کردن نگرانی ها عنوان کرد: این امر از طریق نظارت و مانیتورینگ بواسطه گروه های سیاسی و یا در صورت نیاز گروه های سازمان ملل میسر خواهد شد. ما از هر گونه پیشنهاد از سوی مجامع بین المللی و سازمان ملل برای تقویت اعتماد میان مردم حمایت خواهیم کرد. من شخصا با نماینده دبیر کل سازمان ملل صحبت و در خصوص احتمال ورود بازرسان بین المللی به قضیه انتخابات گفت‌وگو کردم که با موافقت این سازمان برای مانیتورینگ انتخابات پیش رو همراه بود.

مدیر عامل باغ کتاب تهران از حضور مرکز علم نوجوانان برای اولین بار در فرهنگسرای کتاب خبر داد و درباره وضعیت مطالعه در کشور گفت: ما اندازه فرانسه کتاب تولید می‌کنیم ولی اندازه افغانستان کتاب می‌خوانیم.

به گزارش امتیاز، سید مجید حسینی مدیرعامل باغ کتاب درباره حضور و فعالیت باغ کتاب در نهمین فرهنگسرای کتاب در نمایشگاه بین المللی کتاب تهران گفت: امسال باغ کتاب با تمام توان خود در فرهنگسرای کتاب حضور دارد تا بتواند فضای جدیدی را در نهمین فرهنگسرای کتاب ایجاد کند. به همین دلیل امسال برای اولین بار مرکز علم نوجوان را برای فرهنگسرای کتاب طراحی کرده‌ایم که بیش از ۱۰ دستگاه تولید داخلی با هدف سرگرمی‌های علمی و فنی در این مرکز وجود دارد. مخاطبان می‌توانند بدون پرداخت هزینه با این بازی‌های فیزیکی، علمی، شیمیایی و مهندسی آشنا شوند.

اولین مرکز علم نوجوانان در فرهنگسرای کتاب

وی در معرفی بخش‌های دیگر گفت: در بخش باشگاه رباتیک باغ کتاب، ساخت ربات برای کودکان و بزرگسالان آموزش داده می شود. همچنین ساخت و فروش ربات را داریم. بخش دیگر مخصوص بازی‌های کودکان است که مخاطبان می‌توانند بچه‌های خود را در این

وی در رابطه با ورود چهره های جدید به این دور از انتخابات تصریح کرد: بسیاری از جناح های سیاسی در عراق به معرفی چهره های جدید برای شرکت در انتخابات روی آورده اند. اما حقیقت این است که طبیعی است که تقریبا نیمی از اعضای فعلی پارلمان مجددا انتخاب و راهی پارلمان می شوند. در این

بین، برخی از نمایندگان نیز بنا به دلایل سیاسی و یا تصمیم هایی که از سوی حزب های سیاسی آنها اتخاذ می شود، فرصت حضور دوباره در انتخابات را نخواهند داشت. به اعتقاد من، جایگزینی تقریبا نیمی از نمایندگان با چهره های جدید می تواند بسیار حائز اهمیت باشد چرا که این افراد، نماینده افکار و گروه هایی خواهند شد که از دل آنها برخاستند. البته ورود چهره های جدید، ریسک های خاص به خود را نیز دارد چرا که ما اکنون در موقعیتی هستیم که می بایست با گروه های سیاسی مختلف وارد مذاکره شویم و این امر، افرادی را می طلبد که باسابقه بوده و به سیاست و مسائل پارلمانی آشنایی کامل داشته باشند.

او در ادامه به نظرات هایی که در خصوص اعلام صلاحیت نامزدهای صورت می گیرد اشاره کرد و افزود: بر اساس قانون، صرف اعلام نامزدی یک فرد را نمی توان به منزله شرکت در انتخابات به عنوان یک نامزد قلمداد کرد. اما من از کمیته عدالت عراق و مراجع قضایی خواستم تا سخت‌گیری کمتری را در تایید صلاحیت افرادی را که برای انتخابات ثبت نام می کنند، به خرج دهند. با این حال، افرادی نیز وجود دارند که مرتکب جرم شده اند و می بایست این موارد در تعیین صلاحیت آن ها لحاظ شود؛ از این رو، نباید انتظار داشت که مجوز ورود هر فردی با هر سابقه ای برای شرکت در انتخابات صادر شود.

وی در خصوص نگرانی مردم از وعده های انتخاباتی نامزدها مبنی بر عدم توجه به گروه ها و فرقه های خاص و فراموشی آن پس از پیروز شدن بیان کرد: بسیاری از جناح های سیاسی، استراتژی خود را بر مبنای توجه به منافع همه مردم و نه منافع فرقه ای و قبیله ای پایه‌ریزی کردند. زمانی که شما به لیست نامزدهای مستقل نگاه می کنید، متوجه می شوید که نام اکثر آنها در گروه های مختلف سیاسی مشاهده می شود. این امر می تواند مایه خوشحالی باشد چرا که ما پس از انتخابات، دیگر به ریشه قومی و یا فرقه ای منتخبین نگاه نمی کنیم. از طرفی دیگر، اتحاد میان این چهره ها با یکدیگر آسان‌تر خواهد بود و در نتیجه، تشکیل بلوک اکثریت در پارلمان بسیار آسان‌تر خواهد بود.

الجبوری در خصوص نامزدی خود در انتخابات عنوان کرد: من در لیست ملی حضور دارم که هدف تمامی اعضای آن، احیای دوباره کشور است. ما همچنین به دنبال مبارزه با تروریسم وافراطی گرایی و تمرکز بر پیشرفت کشور و مردم هستیم. ما تمامی تلاش خود را برای تمرکززایی به کار خواهیم بست و استراتژی اقتصادی ما مبتنی بر حفظ ثبات، مبارزه با فساد، اهمیت دادن به بخش خصوص و اشتغالزایی برای جوانان خواهد بود. لیست ملی همچنین به دنبال برقراری روابط متعادل با کشورهای منطقه و همپنطور کشورهای عربی است و از هرگونه ورود به درگیری هایی که در منطقه و کشورهای عربی در حال وقوع است، خودداری خواهیم کرد.

سختگوی پارلمان عراق در خصوص سفرهای خود به

حسینی: اندازه فرانسه کتاب تولید می‌کنیم و اندازه افغانستان کتاب می‌خوانیم

باغ کتاب تهران را در نمایشگاه کتاب ببینید



مجموعه بگذارند و به خرید و بازدید در نمایشگاه کتاب بپردازند. بخش باز باران تبلیغ، ارائه و فروش محصولات اسلامی و ایرانی در لوازم التحریر است که موسسه تصویر شهر و مجموعه شهرداری تهران چندین سال است که راه‌اندازی کرده‌اند و هدف آن است که به برندهای ایرانی اسلامی برای گسترش در حوزه بازار کتاب کمک کنیم.

حسینی افزود: دو جلد کتاب جدید در حوزه علم با عنوان‌های «علم برای همه» و «علم برای کودکان و نوجوانان» در فرهنگسرای کتاب ارائه

کشورهای همسایه و کردستان عراق که البته با مخالفت ها و انتقادهای زیادی نیز همراه بود، تصریح کرد: در ابتدا باید عنوان کنم که سفر من به کردستان عراق و ملاقات با مقامات کردی نشان دهنده این اعتقاد من است که کردها، بخشی از ملت عراق هستند و از حقوق خاص خود برخوردارند. ما همچنین، از هرگونه طرح و یا پیشنهاد برای تجزیه عراق به مناطق کوچک‌تر مخالفیم و حتی بر سر این موضوع، با احادی وارد مذاکره نخواهیم شد.

سفرهای منطقه ای نیز به دلیل حل و فصل بحران ها و درگیری هایی بوده که در طی سال های اخیر گریبان گیر مردم عراق شد و علاوه بر مرگ بسیاری از مردم این کشور، منابع زیادی را نیز به نابودی کشاند. از این جهت، ما نیازمند برقراری روابط قوی با کشورهای منطقه هستیم و می بایست بر روی منافع مشترک متمرکز شویم. زمانی که ما با تروریست ها درگیر شدیم، این کشورها از ما حمایت کردند و اکنون در این مرحله نیز، انتظار داریم که بتوانند به ما در بازسازی عراق کمک کنند و با حضور در بازارهای عراق، اقتصاد و کسب وکارمان را رونق ببخشند. کشورهای منطقه منافع امنیتی مشترکی با ما دارند و غیرممکن است که یک کشور در منطقه، ثباتی و در امنیت کامل باشد و کشورهای همسایه آن درگیر جنگ و ناآرامی ها باشند.

وی ادامه داد: عراق از این پس، نقش جدیدی را در منطقه بازی خواهد کرد و به عنوان یکی از کشورهای تصمیم‌گیرنده در منطقه، ایفای نقش خواهد کرد. عراق از چنین ظرفیتی برخوردار است اما اخیرا موانعی بر سر راه این کشور قرار گرفته اند که مانع از این کار شدند. به اعتقاد من، عراق می تواند در ریشه کن کردن درگیری های منطقه نقش تعیین کننده ای را ایفا کند. برای نمونه، ما با درخواست های متعددی مواجه بودیم که از ما خواسته شد تا میان کشورهای منطقه، میانجیگری کرده و راه را برای برقراری ثبات و صلح هموار کنیم. اکنون عراق روابط نزدیکی با کشورهای عربی، ایران، ترکیه و دیگر کشورها دارد؛ بدین معنی که صلاحیت عراق در برعهده گرفتن این نقش استراتژیک نسبت به دیگر کشورها بیشتر است.

او به نقش عربستان در عراق اشاره و خاطرنشان کرد: عربستان یکی از کشورهای مهم همسایه عراق محسوب می شود که البته رابطه میان ما و آن‌ها در طی چند سال اخیر، رو به تیرگی گذارده است. اما به تازگی، اقدامات مثبت و موثری صورت پذیرفت برای نمونه، شورای همکاری مشترک میان ما و عربستانی‌ها تشکیل شد.

سلیم الجبوری در ادامه افزود: ما همانگونه که به دنبال برقراری روابط مثبت با عربستان هستیم، همکاری های سازنده با دیگر کشورهای همسایه را نیز دنبال می کنیم. ما از عربستان می خواهیم که همکاری خود را تنها به سنی های عراق محدود نکند و با دیگر گروه ها نیز وارد همکاری شود چرا که برای ما مورد قبول نیست که یک گروه در عراق، با کشوری خاص وارد همکاری شود و گروهی دیگر، با کشوری دیگر ارتباط نزدیک داشته باشد.

الجبوری در خصوص حمایت های احتمالی عربستان و امارات در بازسازی استان های سنی نشین تخریب شده و عدم تمایل آن ها به بازسازی دیگر استان ها خاطرنشان کرد: به نظر من، طرح ها و افکاری از این دست دیگر جایی در میان مردم

افزایش سرانه کتاب کمک می‌کند ارتقای مصرف کتاب و خواندن کتاب در حقیقت سرانه مطالعه است. برای افزایش سرانه مطالعه، عارف علم را طراحی کرده‌ایم تا بچه‌ها با کاربرد، استفاده و کاربری علم آشنا شوند و از این طریق با مطالعه کتاب نسبت پیدا کنند.

وی بیان کرد: امسال کشتی کتاب را در باغ کتاب خواهیم داشت که در حقیقت به بازی در آوردن داستان‌ها و کتاب است.مجموعه فعالیت‌های دیگر در باغ کتاب با هدف تحریک مصرف مطالعه کتاب، نه فروش کتاب برگزار می‌شود.مدیر عامل باغ کتاب تهران در پایان گفت: اگر بتوانیم مطالعه کتاب را به شکل‌های مختلف به خصوص در بین کودک و نوجوان افزایش دهیم، در بلند مدت فروش کتاب هم بالا می‌رود. فروش کتاب در حقیقت نتیجه مطالعه کتاب است. الان در کشور ۱۳ هزار ناشر داریم و سالانه ۶۵ هزار عنوان کتاب تولید می‌شود ولی این دلیل کتاب خوان بودن مردم نیست. ما اندازه فرانسه کتاب تولید می‌کنیم ولی اندازه افغانستان کتاب می‌خوانیم. در حقیقت این نسبتی که بین فرانسه و افغانستان است همان نسبت عرضه و تقاضاست. عرضه زیاد اما تقاضا کم است. علاقه‌مندان می‌توانند برای حضور در فرهنگسرای کتاب به نشانی خیابان شهید دکتر بهشتی، روبه‌روی خیابان میرعماد نمایشگاه مصلی امام خمینی تهران مراجعه کنند.



عراق ندارند. در طی سال های اخیر، صحبت هایی در خصوص تجزیه عراق مطرح شد و جالب اینجاست که سنی های عراق، بیشتر از سایر گروه ها با این اقدام مخالف بودند. مبارزه با داعش، درس بزرگی را به ما داد و آن، اتحاد و همدلی تمام کشور بود. همه ما به یاد داریم نبردی که منجر به آزادسازی نینوا و انبار شد، با فداکاری های تمامی مردم عراق از گوشه و کنار کشور به دست آمد. این مسئله یک پیام بزرگ و واضح را برای ما داشت که همان حفظ یکپارچگی و اتحاد بود. برخی از کشورها قصد دارند تا از شرایط موجود نهایت استفاده را ببرند که قطعا به اهداف خود نخواهند رسید.

وی در خصوص رای گیری از آوارگان داخلی که هم اکنون در اردوگاه ها به سر می برند عنوان کرد: ما از کمیته عالی مستقل انتخابات درخواست کردیم تا ایستگاه های رای گیری را در نزدیکی محل اسکان این افراد مستقر کنند. در واقع، تمامی مردم کشور عراق چه آنهایی که در داخل هستند و چه آنهایی که در خارج از عراق هستند، می توانند رای خود را ثبت کنند. اما مشکل اینجاست که ما نمی‌دانیم که آیا آوارگان داخلی، تمایلی به رای دادن دارند یا خیر؟ ممکن است آن ها به دلیل شرایط سختی که با آن دسته و پنجه نرم می کنند، تمایلی برای رای دادن نداشته باشند. اما من شدیداً بر این عقیده ام که تمامی این افراد می بایست در انتخابات شرکت کنند تا به نوبه خود، گامی را در جهت از بین بردن شرایطی که منجر به آوارگی آن ها شده است، بردارند.

وی در پاسخ به سوالی در خصوص نقش تعیین کننده اهل تسنن عراق در انتخابات پیش رو عنوان کرد: از میان ۵۵ درصد عراقی واجد شرایط برای رای دادن، ۶۰ درصد از آنها سنی هستند که نشان دهنده نقش پررنگ آنان در انتخابات پارلمانی است. تاکنون گروه های مختلفی از سنی ها برای شرکت در انتخابات اعلام آمادگی کرده اند و هنوز هیچ یک از این گروه ها، بیانیه ای را برای تحریم انتخابات صادر نکرده اند. چرا که اکنون برای همه روشن شده است که چنین اقداماتی راه به جایی نخواهد برد و تنها را برای پیشرفت و بازسازی عراق، مشارکت و همکاری با دیگر گروه ها است.

وی در رابطه با نخست وزیر بعدی عراق و ویژگی های مورد انتظار در وی عنوان کرد: مهمترین مسئله برای نخست وزیر بعدی می بایست، استقلال عراق باشد و در عین حال باید بتواند با دیگر کشورهای منطقه نیز وارد همکاری شده و رابطه نزدیک و دوستانه ای با آن ها داشته باشد. اگر ما بتوانیم چنین شخصی را پیدا کنیم، قطعا ارتباط بهتری با وی برقرار و از او حمایت خواهیم کرد.

اخبار

با حضور اهالی ادبیات بر گزار می شود

دورنمایی کتاب در فرهنگسرای کتاب
آیین رونمایی از کتاب های «قصه دلبری» و «لبه آب» روزهای ۱۷ و ۱۸ اردیبهشت در فرهنگسرای کتاب برگزار می شود.

به گزارش امتیاز، مراسم رونمایی از کتاب «قصه دلبری» نوشته محمدعلی جعفری روز دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ماه ساعت ۱۸ با حضور نویسنده کتاب، مریم برداران علوی معاون «ر»، حمید باباوند، سید عارف علوی معاون فرهنگی و دانشجویی دانشگاه تهران و خانواده شهید محمدحسین محمدخانی در فرهنگسرای کتاب صورت می گیرد.

این کتاب روایت عاشقانه پنج سال زندگی مشترک با شهید محمدحسین محمدخانی است. این شهید پیش از شهادتش به همسرش توصیه کرده بود که در صورت شهادت، خاطراتش را در قالب کتاب «نیمه پنهان ماه» انتشارات روایت فتح به چاپ برساند. در ادامه این سلسله نشست ها، روز ۱۸ اردیبهشت، آیین رونمایی از کتاب «لبه آب» نوشته هادی خورشاهیان از ساعت ۱۴ تا ۱۶ در فرهنگسرای کتاب برگزار می شود. در این مراسم علاوه بر نویسنده کتاب، مهدی بوشهریان حضور خواهد داشت. این کتاب که توسط انتشارات نیستان به چاپ رسیده، داستانی را در حاشیه حادثه تروریستی مجلس شورای اسلامی روایت کرده است. علاقه‌مندان برای شرکت در این برنامه می‌توانند به فرهنگسرای کتاب واقع در سی و یکمین نمایشگاه بین‌المللی کتاب تهران در مصلای امام خمینی (ره) مراجعه کنند.

طرح اخلاق محور خوبی را معروف کنیم همچنان ادامه دارد

فرهنگ سرای رازی هنگام با خانواده‌ها در مستند سازی خوییها
مسابقه عکس خوبی را معروف کنیم

همزمان با ایام شعبانیه نیز ادامه دارد .

به گزارش امتیاز؛ این مسابقه به نقش مهم خانواده و شهروندان در ترویج خوبی‌ها و مهربانی‌ها اشاره دارد و در ایام شعبانیه از آنجاییکه نوعدوستی مهربانی و ترویج فضایل اخلاقی از وظایف انسان منظر نیز محسوب می شود شهروندان می توانند با شرکت در این مسابقه برای اجرایی کردن یک کار خوب در جمع خانواده،دوستان و شهروندان ایده پردازی کنند و با ارسال عکسهایی خود در این مسابقه شرکت نمایند.مسابقه خوبی را معروف کنیم در دویخش میدانی و مجازی برگزار می شود ،بخش میدانی شامل اجرایی شدن طرح های مهربانی ونوعدوستی همراه با اعضا خانواده و ثبت و مستند سازی (عکس)این صورت می گیرد و در بخش مجازی نیز می توانند عکسهایی که از لحظات ناب مهربانی خود و دیگران ثبت کرده اند را به آدرس سروش ١١sapp.ir/razi و یا به آدرس اینستاگرامی khouobi.ra.maruf.konim ارسال نمایند تا بعد از گذازی در فضای مجازی رای گذاری شود.موضوع این مسابقه مهربانی با طبیعت ،والدین،خانواده،شهر ،مردم ...و است.لازم بذکر است به ۱۰ تن از برگزیدگان این مسابقه جوایز ارزنده ونفیسسی اهداخواهد شد.علاقه مندان برای دریافت فراخون و جزئیات بیشتر درباره موضوعات این مسابقه به آدرس اینترنتی razi.farhangsara.irمراجعه و یا برای کسب اطلاعات با تلفن ۵۵۴۲۳۳۵۳ تماس حاصل کنند

نقد فیلم سینمایی اینسایدر
فیلم سینمایی اینسایدر در نشست تخصصی سینما رسانه نقد و اکران میشود.
به گزارش امتیاز، فیلم درام «اینسایدر» اثر مایکل مان محصول ۱۳۹۷، آمریکا به تهیه کنندگی پیتر جان بریج دوشنبه ۱۸ اردیبهشت ساعت ۱۸ درفرهنگسرای رسانه و شبکه های اجتماعی با حضور عباس کریمی مدرس و روزنامه نگاردر نشست تخصصی سینما رسانه به نقد و نمایش گذاشته خواهدشد.علامتدندان چیست رشته در این برنامه و نشست های آتی سینما رسانه می توانند به فرهنگسرای رسانه و شبکه های اجتماعی واقع در خیابان پاسداران خیابان گل نبی خیابان ناطق نوری، میدان قبا مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره ۲۲۸۸۶۸۱ داخلی ۲۱۳ تماس حاصل نمایند.ما به در پیام رسان داخلی سروش به نشانیhttp://sapp.ir/f_resaneh همراه باشیم

لحظه به لحظه با «انتخابات لبنان» در شبکه پرس تی وی
اتاق خبر شبکه پرس تی وی، انتخابات لبنان را از آغاز برگزاری تا اعلام نتایج به طور کامل تحت پوشش تصویری و خبری قرار می دهد.
به گزارش امتیاز، وحید تهمایی مدیر اتاق خبر این شبکه با اعلام این مطلب گفت: در این راستا ۱۲ ارتباط زنده تصویری با لبنان پیرامون برگزاری این انتخابات و مشارکت مردم خواهیم داشت که با ساعت ۸ صبح روز ۱۶ اردیبهشت ماه شروع می شود و هر ساعت یک گزارش به صورت زنده روی آنتن شبکه می رود.

وی در مورد اهمیت این رویداد در منطقه افزود: این انتخابات بعد از یک دهه بحث درباره قوانین و نحوه برگزاری در لبنان برگزار می شود و از این جهت دارای اهمیت خاصی در منطقه است. تهمایی در مورد سایر برنامه های تولیدی شبکه پرس تی وی پیرامون برگزاری انتخابات لبنان نیز اظهار کرد: از زمانی که کاندیداهای این دوره از انتخابات مشخص شدند در گزارش های خبری متعدد به معرفی کاندیدها و احزاب شرکت کننده در این انتخابات پرداختیم. همچنین ۲ ویژه برنامه یک ساعته با عنوان «ویژه برنامه انتخابات لبنان» طی روزهای ۱۳ و ۱۴ اردیبهشت روی آنتن رفت که ۲۰ دقیقه اول آن به گفت و گوی کارشناسی در استودیوی بیروت و ۳۰ دقیقه دوم به تحلیل کارشناسان بین المللی در استودیوی تهران اختصاص داشت.